
Niederbayern-Ost Pokal 2024/25

Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV -
Niederbayern-Ost)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Haselbach 3 3 0 0 12:4 +8 6:0
2 SV Finsterau 3 2 0 1 11:4 +7 4:2
3 SF Zeilarn 3 1 0 2 5:10 -5 2:4
4 DJK Sonnen 3 0 0 3 2:12 -10 0:6

 

Bemerkungen
Das Final-Four-Turnier des Bezirks für die Bezirksligen findet
nach einer Abstimmung mit den teilnehmenden Mannschaften am
Sonntag, den 12.01.2025 ab 10:00 Uhr in Haselbach (Grundschule
Haselbach, Schulstraße 11, 94113 Tiefenbach ) statt. Harald
Thomandl

Spielleiter-Kontaktadresse
Thomandl, Harald, Sonnenweg 6, 94094 Rotthalmünster, Mobil:
+49 (0) 170-4529185, Tel.: +49 (0) 8533-7934, Geschäft: +49
(0) 8533-910347, Fax: +49 (0) 8533-1602, www.ib-thomandl.de,
info@ib-thomandl.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.01.2025 10:00

10:00
11:50 v
12:00
14:30
15:00

DJK Sonnen
SF Zeilarn
SV Finsterau
DJK Haselbach
DJK Haselbach
DJK Sonnen

SV Finsterau
DJK Haselbach
SF Zeilarn
DJK Sonnen
SV Finsterau
SF Zeilarn

0:4
1:4
4:0
4:0
4:3
2:4
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