

# Niederbayern-Ost Pokal 2024/25

## Final Four Bezirks-Pokal der Bezirksligen Herren (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)

### Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	DJK Haselbach	3	3	0	0	12:4	+8	6:0
2	SV Finsterau	3	2	0	1	11:4	+7	4:2
3	SF Zeilarn	3	1	0	2	5:10	-5	2:4
4	DJK Sonnen	3	0	0	3	2:12	-10	0:6



### Bemerkungen

Das Final-Four-Turnier des Bezirks für die Bezirksligen findet nach einer Abstimmung mit den teilnehmenden Mannschaften am Sonntag, den 12.01.2025 ab 10:00 Uhr in Haselbach (Grundschule Haselbach, Schulstraße 11, 94113 Tiefenbach ) statt. Harald Thomandl

### Spielleiter-Kontaktadresse

Thomandl, Harald, Sonnenweg 6, 94094 Rotthalmünster, Mobil: +49 (0) 170-4529185, Tel.: +49 (0) 8533-7934, Geschäft: +49 (0) 8533-910347, Fax: +49 (0) 8533-1602, [www.ib-thomandl.de](http://www.ib-thomandl.de), [info@ib-thomandl.de](mailto:info@ib-thomandl.de)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.01.2025 10:00	DJK Sonnen	SV Finsterau	0:4
10:00	SF Zeilarn	DJK Haselbach	1:4
11:50 v	SV Finsterau	SF Zeilarn	4:0
12:00	DJK Haselbach	DJK Sonnen	4:0
14:30	DJK Haselbach	SV Finsterau	4:3
15:00	DJK Sonnen	SF Zeilarn	2:4